年　　　月　　　日

　　経済学部　Faculty of Economics

　　4年＿＿＿組　　学籍番号＿＿＿＿＿＿＿

　  Year 4, Class         Student ID Number

フリガナ

氏名
Name

㊞
Seal

TEL           －             － 　　E-mail：

〒(Postal Code)　　　　 －

フリガナ

氏名
Name

㊞
Seal

TEL           －             －

〒(Postal Code)　　　　 －

注意：

Note:

経済学部長殿
yyyy          mm          dd

To: Dean of the Keio University Faculty of Economics

氏名
Student

　私は，下記の通り9月に卒業することを希望いたします。
　I hereby apply for graduation in September.

卒業希望時期：
Apply for graduation in:

　　年　　　　　　　9月

20＿＿　        　September

当該の春学期に卒業に必要な単位を取得できなかった場合，または休学・留学等で春学期末に在学して
いない場合は卒業できず，自動的に翌3月卒業に切り替わります。

学生部受付

保証人
Guarantor

9月卒業申請書
Application Form for Graduation in September

住所
Address

住所
Address

記

If a student fails to earn the credits required for graduation in the relevant Fall Semester or is absent
from the university at the end of the Fall Semester due to a temporary leave of absence or study
abroad, the student cannot graduate in March and will automatically be considered a student who will
gaduate in the following September.